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Señor(a) 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADO    

E. S. D. 

 

 

Proceso   EJECUTIVO  

 

Demandante         BANCOLOMBIA 

Demandados        HERNAN QUINTERO RODRIGUEZ.  

Radicado            73563408900120200007400.  

 

 

En calidad de apoderado de la parte demandante, tal como aparece al 

pide de mi correspondiente firma, me permito aportar al despacho 

liquidación de crédito por valor de SESENTA Y CUATRO MILLONES 

OCHOCIENTOS SEIS MIL CIENTO TREINTA PESOS CON SETENTA Y DOS 

CENTAVOS ($64´806.130,72), con fecha de corte del 27 de octubre de 2021.   

Se anexa lo enunciado en TRES (03) folios.  

Cordialmente, 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA.  
REPRESENTANTE LEGAL.  
VARGAS ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S 

CC. No 16´264.899 DE PALMIRA-VALLE 

T.P. No 43.096 DEL C.S. de la J.  
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PAGARE NO. 4260087705 CUOTA DEL 26 DE MARZO DE 2020  

 

18,95% MARZO  2020 4 2,37%  $              3.501.864,00   $                  11.060,05  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $              3.501.864,00   $                  81.812,30  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $              3.501.864,00   $                  79.623,63  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $              3.501.864,00   $                  79.317,22  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $              3.501.864,00   $                  79.317,22  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $              3.501.864,00   $                  80.061,37  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $              3.501.864,00   $                  80.324,01  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $              3.501.864,00   $                  79.185,90  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $              3.501.864,00   $                  78.091,57  

24,19% DICIEMBRE 2020 30 3,02%  $              3.501.864,00   $                105.887,61  

23,98% ENERO  2021 30 3,00%  $              3.501.864,00   $                104.968,37  

24,31% FEBRERO  2021 30 3,04%  $              3.501.864,00   $                106.412,89  

26,12% MARZO  2021 30 3,27%  $              3.501.864,00   $                114.335,86  

25,97% ABRIL 2021 30 3,25%  $              3.501.864,00   $                113.679,26  

25,83% MAYO  2021 30 3,23%  $              3.501.864,00   $                113.066,43  

25,82% JUNIO  2021 30 3,23%  $              3.501.864,00   $                113.022,66  

23,77% JULIO 2021 30 2,97%  $              3.501.864,00   $                104.049,13  

25,86% AGOSTO 2021 30 3,23%  $              3.501.864,00   $                113.197,75  

23,79% SEPTIEMBRE 2021 30 2,97%  $              3.501.864,00   $                104.136,68  

25,62% OCTUBRE 2021 27 3,20%  $              3.501.864,00   $                100.932,48  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES        $             1.842.482,40  

INTERESES CORRIENTES            

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES REMUNERATORIOS    $             5.344.346,40  

 

 

PAGARE NO. 4260087705 CUOTA DEL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

 

18,35% SEPTIEMBRE  2020 4 2,29%  $              3.571.428,00   $                  10.922,62  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $              3.571.428,00   $                  80.758,92  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $              3.571.428,00   $                  79.642,84  
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24,19% DICIEMBRE 2020 30 3,02%  $              3.571.428,00   $                107.991,05  

23,98% ENERO  2021 30 3,00%  $              3.571.428,00   $                107.053,55  

24,31% FEBRERO  2021 30 3,04%  $              3.571.428,00   $                108.526,77  

26,12% MARZO  2021 30 3,27%  $              3.571.428,00   $                116.607,12  

25,97% ABRIL 2021 30 3,25%  $              3.571.428,00   $                115.937,48  

25,83% MAYO  2021 30 3,23%  $              3.571.428,00   $                115.312,48  

25,82% JUNIO  2021 30 3,23%  $              3.571.428,00   $                115.267,84  

23,77% JULIO 2021 30 2,97%  $              3.571.428,00   $                106.116,05  

25,86% AGOSTO 2021 30 3,23%  $              3.571.428,00   $                115.446,41  

23,79% SEPTIEMBRE 2021 30 2,97%  $              3.571.428,00   $                106.205,34  

25,62% OCTUBRE 2021 27 3,20%  $              3.571.428,00   $                102.937,48  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES        $             1.388.725,97  

INTERESES CORRIENTES            

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES REMUNERATORIOS    $             4.960.153,97  

 

 
CAPITAL ACELERADO  

 

18,35% SEPTIEMBRE  2020 2 2,29%  $            39.285.716,00   $                  60.074,41  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $            39.285.716,00   $                888.348,25  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $            39.285.716,00   $                876.071,47  

24,19% DICIEMBRE 2020 30 3,02%  $            39.285.716,00   $             1.187.901,84  

23,98% ENERO  2021 30 3,00%  $            39.285.716,00   $             1.177.589,34  

24,31% FEBRERO  2021 30 3,04%  $            39.285.716,00   $             1.193.794,69  

26,12% MARZO  2021 30 3,27%  $            39.285.716,00   $             1.282.678,63  

25,97% ABRIL 2021 30 3,25%  $            39.285.716,00   $             1.275.312,56  

25,83% MAYO  2021 30 3,23%  $            39.285.716,00   $             1.268.437,56  

25,82% JUNIO  2021 30 3,23%  $            39.285.716,00   $             1.267.946,48  

23,77% JULIO 2021 30 2,97%  $            39.285.716,00   $             1.167.276,84  

25,86% AGOSTO 2021 30 3,23%  $            39.285.716,00   $             1.269.910,77  

23,79% SEPTIEMBRE 2021 30 2,97%  $            39.285.716,00   $             1.168.258,98  

25,62% OCTUBRE 2021 27 3,20%  $            39.285.716,00   $             1.132.312,55  
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TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES        $           15.215.914,35  

INTERESES CORRIENTES            

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES REMUNERATORIOS    $           54.501.630,35  

 


